

# SIEB TEKNIKS ApS

A. Knudsens Vej 15, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 36 06 94 49

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2020.

---

Niels Josiasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SIEB TEKNIKS ApS A. Knudsens Vej 15 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 36 06 94 49
	Stiftet: 15. juli 2014
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Bestyrelse</b>	Michael Farbosund, Formand Boye Bundsgaard Madsen Niels Josiasen
<b>Direktion</b>	Niels Josiasen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og service af kommunikations løsninger.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktivitetsniveauet i Sieb Tekniks APS steg yderligere i 2019, vores stabile kundemasse primært inden for det offentlige (redningsberedskab & kommuner) vokser stadig fornuftigt.

Også kunder inden for El, vand og varme forsyning har bidraget godt til årets omsætning, der lægges her stor vægt på løsninger som kan bidrage til forsyningssikkerheden og drift af denne.

Vores mission om at være total leverandør begynder at tage form, vi ser nu primært system & løsnings salg hvor salget tidligere har været mere produkt orienteret. Derfor har vi i det forgangne år også brugt en del resurser på at styrke vores personale kompetencer i serviceafdelingen men specielt i salgsafdelingen er der gjort store tiltag, som skal bidrage til at sikre vores fortsatte vækst langt ud i fremtiden.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.953.495 kr. mod 2.125.621 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 375.847 kr. mod 725.589 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.953.495</b>	<b>2.125.621</b>
1 Personaleomkostninger	-2.359.849	-1.110.300
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-69.827	-66.121
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>523.819</b>	<b>949.200</b>
Andre finansielle indtægter	7.488	600
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.683	-13.453
<b>Resultat før skat</b>	<b>497.624</b>	<b>936.347</b>
Skat af årets resultat	-121.777	-210.758
<b>Årets resultat</b>	<b>375.847</b>	<b>725.589</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	375.847	325.589
<b>Disponeret i alt</b>	<b>375.847</b>	<b>725.589</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	44.067
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	88.354	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>88.354</u>	<u>44.067</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.182	73.762
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>89.182</u>	<u>73.762</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>177.536</u></b>	<b><u>117.829</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	644.163	400.854
Varebeholdninger i alt	<u>644.163</u>	<u>400.854</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.282.262	3.014.627
Andre tilgodehavender	25.000	64.835
Tilgodehavender i alt	<u>1.307.262</u>	<u>3.079.462</u>
Likvide beholdninger	441.170	565.911
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.392.595</u></b>	<b><u>4.046.227</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.570.131</u></b>	<b><u>4.164.056</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Reserve for udviklingsomkostninger	68.916	0
8 Overført resultat	1.151.121	844.190
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.270.037</b>	<b>1.294.190</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	23.544	14.297
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>23.544</b>	<b>14.297</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	35.872	49.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.192.448
Gæld til associerede virksomheder	400.000	0
Selskabsskat	88.530	215.430
Anden gæld	752.148	398.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.276.550	2.855.569
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.276.550</b>	<b>2.855.569</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.570.131</b>	<b>4.164.056</b>

## 10 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.901.497	922.496
Pensioner	266.814	72.619
Andre omkostninger til social sikring	33.512	15.904
Personaleomkostninger i øvrigt	158.026	99.281
	<u><b>2.359.849</b></u>	<u><b>1.110.300</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	33.683	13.453
	<u><b>33.683</b></u>	<u><b>13.453</b></u>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2019	142.000	142.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>142.000</b></u>	<u><b>142.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-97.933	-50.600
Årets afskrivninger	-44.067	-47.333
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-142.000</b></u>	<u><b>-97.933</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>44.067</b></u>
<b>4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb	88.354	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>88.354</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>88.354</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	93.940	93.940
Tilgang i årets løb	<u>41.180</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>135.120</u></b>	<b><u>93.940</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-20.178	-1.390
Årets afskrivninger	<u>-25.760</u>	<u>-18.788</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-45.938</u></b>	<b><u>-20.178</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>89.182</u></b>	<b><u>73.762</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>7. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Overført fra Overført resultat	<u>68.916</u>	<u>0</u>
	<b><u>68.916</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	844.190	518.601
Årets overførte overskud eller underskud	375.847	325.589
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	<u>-68.916</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.151.121</u></b>	<b><u>844.190</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>400.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>400.000</u></b>

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 78.000. Lejemålet kan opsiges til enhver tid med 3 måneders varsel.

Leasingforpligtelser:

Restløbetid 24 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.659, i alt kr. 63.820.



## Lars Ole Bärthel

Som Registreret revisor  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 45825477  
Tidspunkt for underskrift: 17-08-2020 kl.: 14:12:04  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Niels Josiasen

Som Direktør  
På vegne af Niels Josiasen Holding ivs  
PID: 9208-2002-2-674052978467  
Tidspunkt for underskrift: 17-08-2020 kl.: 14:18:00  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Niels Josiasen

Som Bestyrelsesmedlem  
På vegne af Niels Josiasen Holding ivs  
PID: 9208-2002-2-674052978467  
Tidspunkt for underskrift: 17-08-2020 kl.: 14:18:00  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Niels Josiasen

Som Dirigent  
På vegne af Niels Josiasen Holding ivs  
PID: 9208-2002-2-674052978467  
Tidspunkt for underskrift: 17-08-2020 kl.: 14:18:00  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Michael Farbosund

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-216563040782  
Tidspunkt for underskrift: 17-08-2020 kl.: 16:49:26  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Michael Farbosund

Som Bestyrelsesformand  
PID: 9208-2002-2-216563040782  
Tidspunkt for underskrift: 17-08-2020 kl.: 16:49:26  
Underskrevet med NemID

NEM ID